
Ente organizzatore:              GAM VALLIO TERME

Denominazione della gara:    20° trofeo GAM VALLIO TERME

Data di effettuazione:            15 maggio 2016

Località:                               Vallio Terme (Brescia)

Specialità:                            individuale

Qualifica:                            prova di campionato regionale lombardo

Commissario di gara:           Ugo Podavini

Giudice id gara:                   Luciano Oliva

Direttore di gara:                 Giovanni Massardi

Giuria:                                

Giuria Società:                      GS Marinelli - GAM Sarezzo

Categoria Cadetti / Ragazzi
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (3) MACCARINELLI FEDERICO SPAC PAITONE ragazzi Nd 256,00 0,00 20,00

2 (17) FACOTTI RICCARDO GS MARINELLI ragazzi Nd 298,00 42,00 10,00

Categoria Juniores
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (120) RIVETTA ANGELA GS GENZIANELLA junior Ip 1549,24 FTM 10,00

Categoria Seniores
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (110) BONZANINI MASSIMO SPAC PAITONE Bp 66,10 0,00 150,00

2 (94) GALUPPINI FRANCESCO GSA REZZATO Bp 70,60 4,50 148,39

3 (107) GATTA FRANCO GAM SAREZZO Ad 90,01 23,91 141,94

4 (98) POLETTI MARIA OSA VALMADRERA Ap 111,43 45,33 124,19

5 (97) MACCARINELLI CLAUDIO SPAC PAITONE Ad 113,87 47,77 122,58

6 (91) UBERTI TIZIANO GSA SAN GIOVANNI Ad 114,02 47,92 120,97

7 (115) APOLONE GIOVANNI GSA REZZATO Ad 122,13 56,03 117,74

8 (95) ROSSETTI UGO ANA MAZZANO Ad 131,44 65,34 112,90

9 (102) GANDOSSI VALTER GS MARINELLI Bp 136,71 70,61 108,06

10 (111) PELI MAURO GSA SAN GIOVANNI Ad 138,60 72,50 103,23

11 (103) CONFORTI CRISTINA GSA REZZATO Bd 138,76 72,66 101,61

12 (96) PANELLI MAURO GSA SAN GIOVANNI Ap 145,44 79,34 100,00

13 (99) BONETTI SEVERINO GSA REZZATO Bd 151,80 85,70 96,77

14 (116) ZANOLA FLAVIO SPAC PAITONE Ap 158,68 92,58 91,94

15 (92) MONIGA MARCO ANA MAZZANO Ap 162,11 96,01 90,32

16 (109) ZANELLI PIERATTILIO GSA REZZATO Bd 195,02 128,92 70,97

17 (112) BALOSSI MASSIMILIANO GEF DINAMO Ap 200,89 134,79 64,52

18 (117) BRESCIANI DAVIDE SPAC PAITONE Ad 215,57 149,47 59,68

19 (106) GRITTI NIVES OSA VALMADRERA Ap 217,04 150,94 58,06

20 (113) MARTINO DOMENICO UEP NESE Ad 217,14 151,04 56,45

21 (105) SCAGLIA SANTINO SPAC PAITONE Bd 228,43 162,33 51,61

22 (114) ZANOTTI FRANCO GAM ANA BIONE Ap 231,49 165,39 45,16

23 (101) LOSA GIOVANNI GEF DINAMO Ad 248,88 182,78 38,71

24 (100) ALGERI ROCCO UEP NESE Bp 265,73 199,63 37,10

25 (104) FACCHINI GIORGIO GSA SAN GIOVANNI Ap 274,24 208,14 33,87

26 (108) CONFORTI ALESSANDRA ANA MAZZANO Ap 304,55 238,45 24,19

Categoria Master
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (57) PACE VITO GAM ANA BIONE Ed 82,07 0,00 145,16

2 (71) SCAGLIA RAFFAELE GSA REZZATO Dd 91,65 9,58 140,32

3 (56) ROSSINI GIANPAOLO AS CAILINESE Cp 98,56 16,49 135,48

4 (74) SABADINI ALESSANDRO OSA VALMADRERA Dp 98,76 16,69 133,87

5 (83) RAGNOLI RENATO SPAC PAITONE Cd 107,38 25,31 130,65
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6 (60) MANGANONI ELISABETTA GS MARINELLI Cp 108,90 26,83 129,03

7 (84) PELI OSVALDO GSA SAN GIOVANNI Cp 116,18 34,11 119,35

8 (70) SACCHELLA GIANCARLO SPAC PAITONE Dp 122,29 40,22 116,13

9 (72) LINETTI SERAFINO GSA BOTTICINO MATT. Cp 135,05 52,98 109,68

10 (55) BONFANTI MARGHERITA OSA VALMADRERA Dd 138,03 55,96 104,84

11 (81) PULEDDA GIOVANNI ASP POSSAGNO Dd 149,50 67,43 98,39

12 (61) SCHIVARDI GIOVANNI ANA MAZZANO Cd 168,88 86,81 87,10

13 (59) ASCI FRANCO OSA VALMADRERA Cd 174,27 92,20 85,48

14 (62) PALINI GIRARDINO GSA SAN GIOVANNI Cp 174,51 92,44 83,87

15 (80) LOCATELLI FRANCESCO OSA VALMADRERA Dp 179,81 97,74 80,65

16 (53) RIGHETTI ANTONIO SPAC PAITONE Dd 186,15 104,08 77,42

17 (58) PINNA FRANCO GSA BOTTICINO MATT. Cp 187,90 105,83 75,81

18 (77) GAFFURINI IVANO ANA MAZZANO Cd 192,80 110,73 72,58

19 (75) PALINI OSVALDO GSA SAN GIOVANNI Cd 195,30 113,23 69,35

20 (63) MANDELLI GIULIO GEF DINAMO Cd 211,76 129,69 61,29

21 (85) CROTTI LORENZO GS MARINELLI Cd 220,72 138,65 54,84

22 (73) IMBERTI ARMANDO GS MARINELLI Cd 228,84 146,77 50,00

23 (51) PILONI GIUSEPPE OSA VALMADRERA Cd 229,22 147,15 48,39

24 (65) SALERI TIZIANO GAM SAREZZO Ed 230,22 148,15 46,77

25 (68) RAVASIO PATRIZIA UEP NESE Ep 232,50 150,43 43,55

26 (67) FACOTTI GIOVANNI GS MARINELLI Cd 240,45 158,38 41,94

27 (88) BERNARDELLI ROBERTO GAM ANA BIONE Ep 244,39 162,32 40,32

28 (86) RIVA GIUSEPPE OSA VALMADRERA Cp 267,71 185,64 35,48

29 (54) TONINELLI ROBERTO ANA MAZZANO Cp 275,27 193,20 32,26

30 (87) PEDERCINI CLAUDIO ANA MAZZANO Cd 277,41 195,34 30,65

31 (52) PASOTTI CECILIA AS CAILINESE Cp 278,72 196,65 29,03

32 (79) SAPORITO ALESSANDRO GEF DINAMO Dd 290,79 208,72 25,81

33 (64) CECCHETTO CARLO GSA VICENZA Dp 315,50 233,43 22,58

34 (76) ZAPPULLA MARZIA GAM ANA BIONE Cp 392,01 309,94 14,52

35 (66) LOZEIRO DINA GS GENZIANELLA Dp 430,74 348,67 8,06

36 (82) CRESCINI GIOVANNI GAM SAREZZO Dp 477,60 395,53 4,84

37 (69) BERTELLA MARCO GSA SAN GIOVANNI Cd 478,80 396,73 3,23

Categoria Amatori
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (141) PINTOSSI RENATA GSA SAN GIOVANNI Hd 74,45 0,00 146,77

2 (135) ARCHETTI MAURO GSA REZZATO Gd 86,31 11,86 143,55

3 (124) MANGILI GRAZIA GSA BOTTICINO MATT. Gp 95,65 21,20 138,71

4 (129) CORSINI FRANCESCO GSA SAN GIOVANNI Hd 97,72 23,27 137,10

5 (136) PALINI MARIO GSA SAN GIOVANNI Gp 106,92 32,47 132,26

6 (146) ORIECUIA GIORDANA SPAC PAITONE Ip 109,63 35,18 127,42

7 (147) BELLERI PAOLO GSA SAN GIOVANNI Gd 110,64 36,19 125,81

8 (149) BUSI VITTORIO GSA REZZATO Id 125,17 50,72 114,52

9 (132) DALLERA DANIELA GSA BOTTICINO MATT. Ip 133,65 59,20 111,29

10 (125) POLI EZIO GAM SAREZZO Hd 137,92 63,47 106,45

11 (130) PEGURRI GIANMARIO GS MARINELLI Gp 154,27 79,82 95,16

12 (122) TABARELLI CATERINA SPAC PAITONE Gp 155,44 80,99 93,55

13 (123) CANALI GIUSEPPE OSA VALMADRERA Id 164,43 89,98 88,71

14 (150) VALSECCHI ANNAMARIA GEF DINAMO Ip 174,71 100,26 82,26

15 (148) BERARDI ELISABETTA GAM SAREZZO Gp 184,53 110,08 79,03

16 (145) MUSITELLI LUCIANO GS MARINELLI Id 192,18 117,73 74,19

17 (138) DIACONU CRISTINA GS MARINELLI Ip 196,24 121,79 67,74

18 (139) MILANI ROBERTO GEF DINAMO Hd 196,72 122,27 66,13

19 (134) MASSOLINI LUCIA SPAC PAITONE Hp 201,06 126,61 62,90

20 (137) ZILBERTI EVELINO GAM SAREZZO Hd 222,64 148,19 53,23

21 (143) MARINELLI SILVANO GAM SAREZZO Id 280,81 206,36 27,42

22 (127) COLOMBELLI MARCO GEF DINAMO Id 327,37 252,92 20,97

23 (142) MELZANI DANIELA GSA REZZATO Gp 362,79 288,34 19,35
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24 (133) GHISLANZONI DANIELA GEF DINAMO Id 375,16 300,71 17,74

25 (131) FRANCHI GIULIA GAM SAREZZO Gd 379,02 304,57 16,13

26 (126) AMOLINI RUGGERO GAM ANA BIONE Hp 399,17 324,72 12,90

27 (128) FOGAZZI SABRINA GSA REZZATO Hp 399,54 325,09 11,29

28 (121) LAFFRANCHI VALTER GAM ANA BIONE Hd 413,70 339,25 9,68

29 (140) MARTINELLI ENRICO GAM ANA BIONE Ip 437,53 363,08 6,45

30 (144) NOVA GIOVANNA GEF DINAMO Ip 575,92 501,47 1,61
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Class. Associazione Punti classif.
Punti      

Cd/Rg

Punti      

Jun

Punti 

Adulti

Punti TOT 

Cd/Rg

Punti TOT   

Jun

Punti TOT 

Adulti

N°  

Cd/Rg

N° 

Jun

N° 

Sen

N° 

Mast

N°   

Amat

N° Tot 

Adulti
1 GSA SAN GIOVANNI 782,26 782,26 0 0 1176 0 0 4 4 4 12

2 GSA REZZATO 766,13 766,13 0 0 965 0 0 5 1 4 10

3 SPAC PAITONE 760,32 20,00 740,32 20 0 1084 1 0 5 3 3 11

4 OSA VALMADRERA 617,74 617,74 0 0 760 0 0 2 6 1 9

5 GS MARINELLI 539,03 10,00 529,03 10 0 621 1 0 1 4 3 8

6 GAM SAREZZO 454,84 454,84 0 0 476 0 0 1 2 5 8

7 GSA BOTTICINO MATT. 435,48 435,48 0 0 435 0 0 0 2 2 4

8 ANA MAZZANO 425,81 425,81 0 0 450 0 0 3 4 0 7

9 GEF DINAMO 338,71 338,71 0 0 379 0 0 2 2 5 9

10 GAM ANA BIONE 267,74 267,74 0 0 274 0 0 1 3 3 7

11 AS CAILINESE 164,52 164,52 0 0 165 0 0 0 2 0 2

12 UEP NESE 137,10 137,10 0 0 137 0 0 2 1 0 3

13 ASP POSSAGNO 98,39 98,39 0 0 98 0 0 0 1 0 1

14 GSA VICENZA 22,58 22,58 0 0 23 0 0 0 1 0 1

15 GS GENZIANELLA 18,06 10,00 8,06 0 10 8 0 1 0 1 0 1

classifica Associazioni



Categoria Cadetti / Ragazzi
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(3) Nd 8,0900 8,3955 9,0713 9,3354 10,155300 24,00 0,00 -31,00 -201,00 256,00

(17) Nd 8,3000 9,0019 9,2634 9,5605 10,400100 -12,00 -63,00 139,00 -84,00 298,00

Categoria Juniores
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(120) Ip 8,1000 8,3958 9,0601 9,3332 10,090600 10,300800 11,201924 41,00 -12,00 86,00 713,00 530,00 167,24 1549,24

Categoria Seniores
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(110) Bp 8,3800 9,0335 9,2618 9,4844 10,080400 10,170200 10,582390 -2,00 20,00 -1,00 -8,00 -16,00 -19,10 66,10

(94) Bp 8,0600 8,3115 8,5341 9,1607 9,354800 9,450600 10,261940 -22,00 3,00 -1,00 13,00 4,00 -27,60 70,60

(107) Ad 7,5800 8,2310 8,4547 9,0756 9,275200 9,370600 10,181099 0,00 -8,00 -18,00 28,00 0,00 -36,01 90,01

(98) Ap 8,1400 8,3941 9,0249 9,2512 9,441900 9,533200 10,344157 31,00 23,00 -4,00 -21,00 -1,00 -31,43 111,43

(97) Ad 8,1200 8,3716 9,0020 9,2226 9,414900 9,510400 10,314313 6,00 19,00 -21,00 -5,00 1,00 -61,87 113,87

(91) Ad 8,0000 8,2525 8,4816 9,1034 9,293200 9,384400 10,193298 15,00 6,00 -9,00 -30,00 -2,00 -52,02 114,02

(115) Ad 8,4800 9,1323 9,3604 9,5830 10,173000 10,263900 11,070887 13,00 -4,00 -1,00 -28,00 -5,00 -71,13 122,13

(95) Ad 8,0800 8,3349 8,5636 9,1856 9,375400 9,465200 10,275556 39,00 2,00 -7,00 -30,00 -16,00 -37,44 131,44

(102) Bp 8,2200 8,4757 9,1025 9,3236 9,524200 10,015800 10,424329 20,00 5,00 -16,00 38,00 2,00 -55,71 136,71

(111) Ad 8,4000 9,0513 9,2759 9,5013 10,094700 10,181100 10,584640 3,00 1,00 -13,00 6,00 -50,00 -65,60 138,60

(103) Bd 8,2400 8,5004 9,1210 9,3404 9,540900 10,031800 10,443924 27,00 -17,00 -33,00 37,00 -5,00 -19,76 138,76

(96) Ap 8,1000 8,3508 8,5741 9,1938 9,390800 9,482500 10,282956 -2,00 -12,00 -30,00 2,00 3,00 -96,44 145,44

(99) Bd 8,1600 8,4116 9,0336 9,2556 9,454000 9,550000 10,350220 -21,00 -3,00 -7,00 16,00 6,00 -98,80 151,80

(116) Ap 8,5000 9,1508 9,3745 9,5947 10,192000 10,283800 11,082432 -2,00 -8,00 -25,00 5,00 4,00 -114,68 158,68

(92) Ap 8,0200 8,2708 8,4918 9,1143 9,301700 9,394000 10,202089 -2,00 -35,00 -2,00 -54,00 9,00 -60,11 162,11

(109) Bd 8,3600 9,0230 9,2446 9,4646 10,054300 10,150600 10,553898 53,00 -7,00 -27,00 -31,00 9,00 -68,02 195,02

(112) Ap 8,4200 9,0709 9,2955 9,5139 10,113900 10,200900 11,003011 -1,00 1,00 -43,00 32,00 -44,00 -79,89 200,89

(117) Ad 8,5600 9,2126 9,4415 10,0711 10,255600 10,352400 11,151543 16,00 4,00 29,00 -43,00 14,00 -109,57 215,57

(106) Ap 8,3000 8,5456 9,1712 9,3851 9,580100 10,070400 10,470796 -14,00 -29,00 -48,00 -18,00 -11,00 -97,04 217,04

(113) Ad 8,4400 9,0850 9,3135 9,5345 10,122800 10,214300 11,010986 -20,00 0,00 -17,00 -45,00 1,00 -134,14 217,14

(105) Bd 8,2800 8,5257 9,1425 9,3555 9,544400 10,035700 10,450157 -40,00 -55,00 -57,00 -39,00 -1,00 -36,43 228,43

(114) Ap 8,4600 9,1127 9,3357 9,5608 10,143500 10,231400 11,032751 17,00 -15,00 -16,00 -61,00 -35,00 -87,49 231,49

(101) Ad 8,2000 8,4450 9,0704 9,2918 9,491000 9,570300 10,400388 -20,00 -31,00 -13,00 24,00 -81,00 79,88 248,88

(100) Bp 8,1800 8,4321 9,0612 9,2754 9,472300 9,561300 10,352227 -16,00 28,00 -45,00 1,00 -24,00 -151,73 265,73

(104) Ap 8,2600 8,5031 9,1230 9,3427 9,542300 10,031400 10,430676 -39,00 -46,00 -30,00 28,00 -23,00 -108,24 274,24

(108) Ap 8,3400 8,5809 9,1957 9,4135 10,002000 10,094100 10,495445 -61,00 -57,00 -49,00 -43,00 7,00 -87,55 304,55
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Categoria Master
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(57) Ed 8,0900 8,3652 9,0155 9,2626 9,485900 9,595300 10,444507 17,00 14,00 -5,00 39,00 1,00 6,07 82,07

(71) Dd 8,3000 8,5715 9,2149 9,4543 10,072500 10,182200 11,020935 11,00 11,00 -14,00 20,00 26,00 -9,65 91,65

(56) Cp 8,0730 8,3417 8,5756 9,2128 9,420500 9,521500 10,344044 13,00 -18,00 -9,00 -14,00 0,00 -44,56 98,56

(74) Dp 8,3430 9,0143 9,2554 9,4953 10,111500 10,213900 11,043424 9,00 -12,00 -9,00 0,00 -7,00 -61,76 98,76

(83) Cd 8,4800 9,1430 9,3814 10,0145 10,223400 10,323600 11,143562 -4,00 -13,00 -10,00 -2,00 -8,00 -70,38 107,38

(60) Cp 8,1330 8,4001 9,0339 9,2723 9,482000 9,582500 10,402210 -3,00 -19,00 3,00 6,00 -5,00 -72,90 108,90

(84) Cp 8,4930 9,1608 9,3954 10,0241 10,233300 10,334100 11,160682 4,00 -11,00 -54,00 1,00 -2,00 -44,18 116,18

(70) Dp 8,2830 8,5531 9,1917 9,4241 10,034400 10,143000 10,583129 -3,00 -37,00 -44,00 -19,00 15,00 4,29 122,29

(72) Cp 8,3130 8,5806 9,2142 9,4503 10,052700 10,151300 10,574195 2,00 -21,00 -20,00 -27,00 -24,00 -41,05 135,05

(55) Dd 8,0600 8,3256 8,5649 9,2017 9,414600 9,520200 10,352097 -8,00 -30,00 -40,00 7,00 -15,00 -38,03 138,03

(81) Dd 8,4500 9,1217 9,3623 10,0002 10,214500 10,321000 11,150350 13,00 -17,00 -29,00 21,00 -6,00 -63,50 149,50

(61) Cd 8,1500 8,4148 9,0514 9,2816 9,493000 9,593200 10,414812 14,00 -31,00 -39,00 23,00 -8,00 -53,88 168,88

(59) Cd 8,1200 8,3744 9,0053 9,2426 9,452400 9,553400 10,374273 -50,00 -48,00 -8,00 7,00 0,00 -61,27 174,27

(62) Cp 8,1630 8,4239 9,0609 9,2923 9,502900 10,003300 10,422849 -25,00 -27,00 -27,00 15,00 -6,00 -74,51 174,51

(80) Dp 8,4330 9,1040 9,3505 9,5909 10,220700 10,324600 11,153919 6,00 2,00 -4,00 96,00 8,00 -63,81 179,81

(53) Dd 8,0300 8,3008 8,5420 9,1809 9,385400 9,491400 10,312685 4,00 -11,00 -19,00 -37,00 -11,00 -104,15 186,15

(58) Cp 8,1030 8,3621 8,5937 9,2259 9,435900 9,541200 10,360910 -43,00 -41,00 -19,00 9,00 3,00 -72,90 187,90

(77) Cd 8,3900 9,0510 9,2809 9,5133 10,115700 10,222000 11,043620 -24,00 -58,00 -17,00 -27,00 13,00 -53,80 192,80

(75) Cd 8,3600 9,0253 9,2612 9,4933 10,084200 10,184800 11,014570 19,00 -38,00 -20,00 -102,00 -4,00 -12,30 195,30

(63) Cd 8,1800 8,4436 9,0817 9,3130 9,510400 10,013500 10,433724 2,00 -16,00 -28,00 -77,00 21,00 -67,76 211,76

(85) Cd 8,5100 9,1736 9,4102 10,0333 10,240300 10,334900 11,154628 2,00 -31,00 -70,00 -21,00 -24,00 -72,72 220,72

(73) Cd 8,3300 8,5952 9,2332 9,4620 10,054700 10,154100 10,581016 18,00 -17,00 -53,00 -84,00 -16,00 -40,84 228,84

(51) Cd 8,0000 8,2610 8,4942 9,1258 9,322600 9,425400 10,250978 -24,00 -25,00 -25,00 -83,00 18,00 -54,22 229,22

(65) Ed 8,2100 8,4849 9,1258 9,3628 9,581500 10,090700 10,521078 14,00 -40,00 -66,00 -7,00 -1,00 -102,22 230,22

(68) Ep 8,2530 8,5344 9,1759 9,4139 10,030800 10,142800 10,582250 39,00 -34,00 -56,00 -25,00 27,00 -51,50 232,50

(67) Cd 8,2400 8,5103 9,1609 9,3929 10,002500 10,102300 10,514855 29,00 69,00 -21,00 5,00 -12,00 -104,45 240,45

(88) Ep 8,5530 9,2225 9,4639 10,1013 10,325600 10,440100 11,293339 -40,00 -35,00 -62,00 49,00 12,00 46,39 244,39

(86) Cp 8,5130 9,1829 9,4131 10,0358 10,240900 10,341900 11,161529 25,00 -55,00 -74,00 -40,00 0,00 -73,71 267,71

(54) Cp 8,0430 8,3047 8,5316 9,1541 9,365400 9,462900 10,290173 -17,00 -88,00 -76,00 22,00 -35,00 -37,27 275,27

(87) Cd 8,5400 9,2006 9,4308 10,0458 10,255000 10,361800 11,182359 -28,00 -55,00 -111,00 1,00 18,00 -64,41 277,41

(52) Cp 8,0130 8,2758 8,5049 9,1409 9,333400 9,440600 10,255828 -6,00 -66,00 -21,00 -86,00 22,00 -77,72 278,72

(79) Dd 8,4200 9,0936 9,3340 9,5825 10,212400 10,323800 11,153221 32,00 -19,00 37,00 97,00 43,00 -62,79 290,79

(64) Dp 8,1930 8,4714 9,1124 9,3450 9,565900 10,073500 10,484350 40,00 -13,00 -42,00 47,00 5,00 -168,50 315,50

(76) Cp 8,3730 9,0259 9,2533 9,4800 10,075100 10,180700 10,593299 -65,00 -83,00 -74,00 -60,00 6,00 -104,01 392,01

(66) Dp 8,2230 8,5007 9,1452 9,3827 9,580100 10,080300 10,483426 33,00 22,00 -33,00 -108,00 -29,00 -205,74 430,74
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(82) Dp 8,4630 9,1229 9,3518 9,5800 10,210500 10,305800 11,132340 -65,00 -94,00 -86,00 103,00 -38,00 -91,60 477,60

(69) Cd 8,2700 8,5347 9,1610 9,3801 9,564700 10,063400 10,475020 13,00 -94,00 -110,00 -125,00 -23,00 -113,80 478,80

Categoria Amatori
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(141) Hd 8,4100 9,0929 9,3459 10,0055 10,235700 10,352200 11,215545 -13,00 -15,00 23,00 -1,00 -18,00 4,45 74,45

(135) Gd 8,2900 8,5722 9,2239 9,4724 10,092900 10,210400 11,062869 14,00 0,00 -19,00 -23,00 18,00 -12,31 86,31

(124) Gp 8,0700 8,3513 9,0012 9,2446 9,463800 9,580000 10,433535 5,00 -18,00 -30,00 -36,00 5,00 -1,65 95,65

(129) Hd 8,1700 8,4524 9,1118 9,3638 9,594100 10,112100 10,565528 -18,00 9,00 -13,00 0,00 -3,00 -54,72 97,72

(136) Gp 8,3100 8,5859 9,2442 9,4937 10,113200 10,225600 11,081008 -9,00 26,00 -9,00 -33,00 7,00 -22,92 106,92

(146) Ip 8,5100 9,2113 9,4739 10,1338 10,364400 10,485600 11,361837 56,00 11,00 -6,00 -35,00 0,00 -1,63 109,63

(147) Gd 8,5300 9,2133 9,4704 10,1153 10,341176 10,453000 11,302084 25,00 14,00 -15,00 -9,24 1,24 -46,16 110,64

(149) Id 8,5700 9,2606 9,5225 10,1908 10,432326 10,555300 11,425683 -11,00 4,00 38,00 34,26 17,74 -20,17 125,17

(132) Ip 8,2300 8,5155 9,1803 9,4422 10,072700 10,190600 11,060835 -22,00 -7,00 14,00 -36,00 -33,00 -21,65 133,65

(125) Hd 8,0900 8,3718 9,0237 9,2744 9,504600 10,032300 10,494508 -24,00 -26,00 -26,00 -1,00 54,00 -6,92 137,92

(130) Gp 8,1900 8,4717 9,1224 9,3634 9,583400 10,100700 10,550673 9,00 -10,00 -54,00 -28,00 16,00 -37,27 154,27

(122) Gp 8,0300 8,3132 8,5643 9,2158 9,425900 9,541500 10,392556 24,00 -6,00 11,00 -87,00 -1,00 -26,44 155,44

(123) Id 8,0500 8,3434 9,0022 9,2602 9,485500 10,013000 10,491843 17,00 -27,00 -25,00 -48,00 23,00 24,43 164,43

(150) Ip 8,5900 9,2748 9,5412 10,2044 10,450369 10,575100 11,443929 -29,00 9,00 27,00 38,69 35,31 -35,71 174,71

(148) Gp 8,5500 9,2314 9,4819 10,1330 10,342250 10,453400 11,301247 6,00 -12,00 7,00 -95,50 -5,50 -58,53 184,53

(145) Id 8,4900 9,1848 9,4524 10,1121 10,352300 10,484300 11,352382 31,00 21,00 -8,00 21,00 68,00 -43,18 192,18

(138) Ip 8,3500 9,0427 9,3101 9,5728 10,224700 10,352700 11,223176 10,00 19,00 22,00 98,00 28,00 -19,24 196,24

(139) Hd 8,3700 9,0720 9,3344 9,5928 10,225700 10,344400 11,213172 98,00 39,00 11,00 26,00 4,00 18,72 196,72

(134) Hp 8,2700 8,5454 9,2024 9,4533 10,090900 10,203200 11,055994 -48,00 -15,00 -24,00 33,00 -20,00 -61,06 201,06

(137) Hd 8,3300 9,0206 9,2735 9,5420 10,174800 10,291000 11,164364 24,00 -16,00 72,00 25,00 -21,00 64,64 222,64

(143) Id 8,4500 9,1340 9,3915 10,0401 10,270000 10,391600 11,252119 -37,00 -40,00 -79,00 -42,00 4,00 -78,81 280,81

(127) Id 8,1300 8,4302 9,0846 9,3439 9,594700 10,134900 11,015537 45,00 -31,00 -12,00 87,00 110,00 42,37 327,37

(142) Gp 8,4300 9,1015 9,3435 9,5906 10,222600 10,334000 11,163221 -53,00 -57,00 -33,00 52,00 -3,00 -164,79 362,79

(133) Id 8,2500 8,5310 9,1835 9,4510 10,085600 10,220700 11,064684 -67,00 -50,00 30,00 5,00 59,00 -164,16 375,16

(131) Gd 8,2100 8,4902 9,1314 9,3701 9,582300 10,094900 10,524998 -6,00 -65,00 -77,00 -66,00 9,00 -156,02 379,02

(126) Hp 8,1100 8,3854 9,0329 9,2725 9,493300 10,012800 10,455983 -48,00 -70,00 -97,00 -55,00 12,00 -117,17 399,17

(128) Hp 8,1500 8,4327 9,0827 9,3303 9,545000 10,055100 10,493546 -15,00 -45,00 -57,00 -76,00 -42,00 -164,54 399,54

(121) Hd 8,0100 8,2934 8,5525 9,1920 9,400400 9,504900 10,353330 -8,00 6,00 -98,00 -139,00 -58,00 -104,70 413,70

(140) Ip 8,3900 9,0746 9,3352 10,0022 10,255800 10,414300 11,282247 -31,00 -9,00 25,00 115,00 213,00 -44,53 437,53

(144) Ip 8,4700 9,1621 9,4216 10,0847 10,341600 10,515100 11,404992 4,00 -20,00 26,00 108,00 323,00 94,92 575,92
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Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6

Ap 2391 2275 1460 508 4029 10663 SAp 1510 1365 1347 1168 554 2501 12811 15373

Ad 2391 2275 1460 508 4029 10663 SAd 1510 1365 1347 1168 554 2501 12811 15373

Bp 2391 2275 1460 508 4029 10663 SBp 1537 1343 1347 1168 554 2501 12811 15373

Bd 2391 2275 1460 508 4029 10663 SBd 1537 1343 1347 1168 554 2501 12811 15373

Cp 2391 2275 1460 508 4029 10663 MCp 1594 1437 1421 1251 610 2590 12811 15373

Cd 2391 2275 1460 508 4029 10663 MCd 1594 1437 1421 1251 610 2590 12811 15373

Dp 2391 2275 1460 508 4029 10663 MDp 1624 1463 1448 1282 631 2637 12811 15373

Dd 2391 2275 1460 508 4029 10663 MDd 1624 1463 1448 1282 631 2637 12811 15373

Ep 2391 2275 1460 508 4029 10663 MEp 1655 1489 1476 1314 653 2686 12811 15373

Ed 2391 2275 1460 508 4029 10663 MEd 1655 1489 1476 1314 653 2686 12811 15373

Gp 2391 2275 1460 508 4029 10663 AGp 1688 1517 1504 1348 677 2737 12811 15373

Gd 2391 2275 1460 508 4029 10663 AGd 1688 1517 1504 1348 677 2737 12811 15373

Hp 2391 2275 1460 508 4029 10663 AHp 1722 1545 1533 1383 703 2789 12811 15373

Hd 2391 2275 1460 508 4029 10663 AHd 1722 1545 1533 1383 703 2789 12811 15373

Ip 2391 2275 1460 508 4029 10663 AIp 1757 1575 1565 1421 732 2844 12811 15373

Id 2391 2275 1460 508 4029 10663 AId 1757 1575 1565 1421 732 2844 12811 15373

Dp 0 JDp 0 0

Dd 0 JDd 0 0

Gp 0 JGp 0 0

Gd 0 JGd 0 0

Ip 2391 2275 1460 508 4029 10663 JIp 1757 1575 1565 1421 732 2844 12811 0

Id 2391 2275 1460 508 4029 10663 JId 1757 1575 1565 1421 732 2844 12811 0

M 2391 2275 3627 8293 CM 1757 1575 1565 2611 10441 12529

N 2391 2275 3627 8293 CN 1831 1638 1632 2720 10441 12529

TOTALE

Ap 5700 6000 4500 3300 5800 Ap 25,10 22,45 22,27 19,28 9,14 41,41 139,65

Ad 5700 6000 4500 3300 5800 Ad 25,10 22,45 22,27 19,28 9,14 41,41 139,65

Bp 5600 6100 4500 3300 5800 Bp 25,37 22,23 22,27 19,28 9,14 41,41 139,70

Bd 5600 6100 4500 3300 5800 Bd 25,37 22,23 22,27 19,28 9,14 41,41 139,70

Cp 5400 5700 4200 3000 5600 Cp 26,34 23,57 23,41 20,51 10,10 43,10 147,03

Cd 5400 5700 4200 3000 5600 Cd 26,34 23,57 23,41 20,51 10,10 43,10 147,03

Dp 5300 5600 4100 2900 5500 Dp 27,04 24,23 24,08 21,22 10,31 43,57 150,45

Dd 5300 5600 4100 2900 5500 Dd 27,04 24,23 24,08 21,22 10,31 43,57 150,45

Ep 5200 5500 4000 2800 5400 Ep 27,35 24,49 24,36 21,54 10,53 44,46 152,73

Ed 5200 5500 4000 2800 5400 Ed 27,35 24,49 24,36 21,54 10,53 44,46 152,73

Gp 5100 5400 3900 2700 5300 Gp 28,08 25,17 25,04 22,28 11,17 45,37 157,11

Gd 5100 5400 3900 2700 5300 Gd 28,08 25,17 25,04 22,28 11,17 45,37 157,11

Hp 5000 5300 3800 2600 5200 Hp 28,42 25,45 25,33 23,03 11,43 46,29 159,95

Hd 5000 5300 3800 2600 5200 Hd 28,42 25,45 25,33 23,03 11,43 46,29 159,95

Ip 4900 5200 3700 2500 5100 Ip 29,17 26,15 26,05 23,41 12,12 47,24 164,14

Id 4900 5200 3700 2500 5100 Id 29,17 26,15 26,05 23,41 12,12 47,24 164,14

Dp Dp 0,00

Dd Dd 0,00

Gp Gp 0,00

Gd Gd 0,00

Ip 4900 5200 3700 2500 5100 Ip 29,17 26,15 26,05 23,41 12,12 47,24 164,14

Id 4900 5200 3700 2500 5100 Id 29,17 26,15 26,05 23,41 12,12 47,24 164,14

M 4900 5200 5000 M 29,17 26,15 26,05 43,31 124,68

N 4700 5000 4800 N 30,31 27,18 27,12 45,20 129,81

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B

Ap 518 1630 2148 Ap 352 995

Ad 518 1630 2148 Ad 352 995

Bp 518 1630 2148 Bp 352 995

Bd 518 1630 2148 Bd 352 995

Cp 518 1630 2148 Cp 373 1048

Cd 518 1630 2148 Cd 373 1048

Dp 518 1630 2148 Dp 381 1067

Dd 518 1630 2148 Dd 381 1067

Ep 518 1630 2148 Ep 389 1087

Ed 518 1630 2148 Ed 389 1087

Gp 518 1630 2148 Gp 397 1107

Gd 518 1630 2148 Gd 397 1107

Hp 518 1630 2148 Hp 405 1128

Hd 518 1630 2148 Hd 405 1128

Ip 518 1630 2148 Ip 414 1151

Id 518 1630 2148 Id 414 1151

Dp 0 Dp

Dd 0 Dd

Gp 0 Gp

Gd 0 Gd

Ip 518 1630 2148 Ip 414 1151

Id 518 1630 2148 Id 414 1151

M 518 1630 2148 M 414 1151

N 518 1630 2148 N 434 1198

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B

Ap 5300 5900 Ap 5,52 16,35

Ad 5300 5900 Ad 5,52 16,35

Bp 5300 5900 Bp 5,52 16,35

Bd 5300 5900 Bd 5,52 16,35

Cp 5000 5600 Cp 6,13 17,28

Cd 5000 5600 Cd 6,13 17,28

Dp 4900 5500 Dp 6,21 17,47

Dd 4900 5500 Dd 6,21 17,47

Ep 4800 5400 Ep 6,29 18,07

Ed 4800 5400 Ed 6,29 18,07

Gp 4700 5300 Gp 6,37 18,27

Gd 4700 5300 Gd 6,37 18,27

Hp 4600 5200 Hp 6,45 18,48

Hd 4600 5200 Hd 6,45 18,48

Ip 4500 5100 Ip 6,54 19,11

Id 4500 5100 Id 6,54 19,11

Dp Dp

Dd Dd

Gp Gp

Gd Gd

Ip 4500 5100 Ip 6,54 19,11

Id 4500 5100 Id 6,54 19,11

M 4500 5100 M 6,54 19,11

N 4300 4900 N 7,14 19,58

Amatori

Cadetti                         
Ragazzi

Junior

LUNGHEZZA SETTORE (m)

Master

Senior

Master

Amatori

Cadetti                         
Ragazzi

Senior

CON CAMBIO MEDIA  - TEMPO FRAZIONE SETTORE (mm,ss)

CON CAMBIO MEDIA  - TEMPO SETTORE (ss)

Junior

Junior

Junior

Totale   (m)

Cadetti                         
Ragazzi

MEDIA SETTORE (m/h) TEMPO  SETTORE  (mm,ss)

Cadetti                         
Ragazzi

Pen. FTM

CON CAMBIO MEDIA  - LUNGHEZZA SETTORE (m)

CON CAMBIO MEDIA  - MEDIA SETTORE (m/h)

Senior

Master

Amatori

Totale (m)
Totale Gara 

(m)TEMPO (ss)

Senior

Master

Amatori



Ente organizzatore          GAM VALLIO TERME

Denominazione gara      20° TROFEO GAM Vallio Terme

Data effettuazione           15 MAGGIO 2016

Località                                      Vallio Terme (Brescia)  

Specialità                                 coppie base FIE e non tesserati

Qualifica

Commissario di gara  Ugo Podavini

Giudice di gara            Luciano Oliva

Direttore di gara        Giovanni Massardi
Giuria

Giuria Associazioni

Base FIE e non tesserati

Class. Pett. Concorrenti Associazione md Totale Diff.

1 (7) ROMAIOLI LORENZO ANA NUVOLERA Cd 46,00 0,00

2 (19) SCUDELLARI ERMES - SCUDELLARI SERENA VALLIO TERME Id 76,00 30,00

3 (6) MEGGIORIN LILIANA GAM SAREZZO Cp 81,00 35,00

4 (10) BENUZZI RAFFAELLA - BREGOLI ANDREA REZZATO Cp 97,00 51,00

5 (8) PIC CINOTTI ANGELO AS CAILINESE Ip 124,00 78,00

6 (5) BENUZZI LUIGI GSA REZZATO Cd 133,00 87,00

7 (18) LONATI ADRIANO GSA REZZATO Ip 138,00 92,00

8 (1) DOLCETTI IVANA - GUAGNETTI ELISABETTA GAM ANA BIONE Id 152,00 106,00

9 (9) VERMI LUIGI - TABAGLIO ANGELO ANA PREVALLE Id 168,00 122,00

10 (16) PIALORSI ANTONIO ANA NOZZA Ip 177,00 131,00

11 (14) TABAGLIO GIOVANNI - MACCARINELLI FRANCO ANA PREVALLE Ip 192,00 146,00

12 (15) FRANZONI LIDIA - PELI RINALDO VALLIO TERME Id 215,00 169,00

13 (13) TREGAMBE SILVANO - QUECCHIA GIACOMA GSA BOTTICINO MATT. Id 231,00 185,00

14 (4) ECCOMELLI MARCO - LANZA FABIO GAM ANA BIONE Cp 243,00 197,00

15 (12) DATTERI INES - PAOLA VALLIO TERME Ip 662,00 616,00

16 (2) NOLLI ENRICO - QUARENA MIRIAM VALLIO TERME Ip 789,00 743,00

f.to il Commissario di Gara

FEDERAZIONE ITALIANA ESCURSIONISMO
Commissione Tecnica Federale Marcia

C L A S S I F I C H E
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Base FIE e non tesserati

Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

(7) Cd 8,1500 8,4428 9,1103 9,3654 10,202400 11,00 20,00 -14,00 -1,00 46,00 0,00

(19) Id 8,5100 9,2139 9,4824 10,1525 11,002100 8,00 -33,00 -11,00 -24,00 76,00 30,00

(6) Cp 8,1330 8,4335 9,0947 9,3558 10,190500 48,00 -3,00 6,00 -24,00 81,00 35,00

(10) Cp 8,1930 8,4859 9,1423 9,4001 10,232500 12,00 -51,00 -27,00 -7,00 97,00 51,00

(8) Ip 8,1630 8,4726 9,1445 9,4052 10,264500 25,00 1,00 -65,00 33,00 124,00 78,00

(5) Cd 8,1200 8,4137 9,0819 9,3459 10,173900 20,00 27,00 35,00 -51,00 133,00 87,00

(18) Ip 8,3130 9,0211 9,2930 9,5843 10,435700 10,00 1,00 121,00 -6,00 138,00 92,00

(1) Id 8,0600 8,3751 9,0438 9,3215 10,171900 80,00 -31,00 25,00 -16,00 152,00 106,00

(9) Id 8,1800 8,4827 9,1505 9,4302 10,270300 -4,00 -40,00 45,00 -79,00 168,00 122,00

(16) Ip 8,2830 8,5943 9,2600 9,5348 10,394600 42,00 -61,00 36,00 38,00 177,00 131,00

(14) Ip 8,2530 8,5707 9,2500 9,5308 10,375300 66,00 35,00 56,00 -35,00 192,00 146,00

(15) Id 8,2700 8,5846 9,2625 9,5458 10,405600 75,00 21,00 81,00 38,00 215,00 169,00

(13) Id 8,2400 8,5611 9,2346 9,5234 10,373600 100,00 17,00 96,00 -18,00 231,00 185,00

(4) Cp 8,1030 8,4023 9,0605 9,3112 10,124700 36,00 -33,00 -58,00 -116,00 243,00 197,00

(12) Ip 8,2230 8,5251 9,2051 9,5222 10,433300 -10,00 42,00 259,00 351,00 662,00 616,00

(2) Ip 8,0730 8,4049 9,1135 9,4204 10,310000 168,00 208,00 197,00 216,00 789,00 743,00
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Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6

Totale

CP 2391 2275 3627 8293 OCP 1757 1575 1565 2611 10441 12529,2

CD 2391 2275 3627 8293 OCD 1757 1575 1565 2611 10441 12529,2

EP 0 OEP 0 0

ED 0 OED 0 0

IP 2391 2275 3627 8293 OIP 1831 1638 1632 2720 10441 12529,2

ID 2391 2275 3627 8293 OID 1831 1638 1632 2720 10441 12529,2

CP 2391 2275 3627 8293 ACP 1757 1575 1565 2611 10441 12529,2

CD 2391 2275 3627 8293 ACD 1757 1575 1565 2611 10441 12529,2

EP 0 AEP 0 0

ED 0 AED 0 0

IP 2391 2275 3627 8293 AIP 1831 1638 1632 2720 10441 12529,2

ID 2391 2275 3627 8293 AID 1831 1638 1632 2720 10441 12529,2

Totale

CP 4900 5200 5000 OCP 29,17 26,15 26,05 43,31 124,68

CD 4900 5200 5000 OCD 29,17 26,15 26,05 43,31 124,68

EP OEP 0,00

ED OED 0,00

IP 4700 5000 4800 OIP 30,31 27,18 27,12 45,20 129,81

ID 4700 5000 4800 OID 30,31 27,18 27,12 45,20 129,81

CP 4900 5200 5000 ACP 29,17 26,15 26,05 43,31 124,68

CD 4900 5200 5000 ACD 29,17 26,15 26,05 43,31 124,68

EP AEP 0,00

ED AED 0,00

IP 4700 5000 4800 AIP 30,31 27,18 27,12 45,20 129,81

ID 4700 5000 4800 AID 30,31 27,18 27,12 45,20 129,81

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B Totale Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B
CP 518 1630 2148 OCP 414,00 1151,00

CD 518 1630 2148 OCD 414,00 1151,00

EP 0 OEP

ED 0 OED

IP 518 1630 2148 OIP 434,00 1198,00

ID 518 1630 2148 OID 434,00 1198,00

CP 518 1630 2148 ACP 414,00 1151,00

CD 518 1630 2148 ACD 414,00 1151,00

EP 0 AEP

ED 0 AED

IP 518 1630 2148 AIP 434,00 1198,00

ID 518 1630 2148 AID 434,00 1198,00

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B
CP 4500 5100 OCP 6,54 19,11

CD 4500 5100 OCD 6,54 19,11

EP OEP

ED OED

IP 4300 4900 OIP 7,14 19,58

ID 4300 4900 OID 7,14 19,58

CP 4500 5100 ACP 6,54 19,11

CD 4500 5100 ACD 6,54 19,11

EP AEP

ED AED

IP 4300 4900 AIP 7,14 19,58

ID 4300 4900 AID 7,14 19,58

Base FIE

Pen. FTM

CON CAMBIO MEDIA  - LUNGHEZZA SETTORE (m)

CON CAMBIO MEDIA  - MEDIA SETTORE (m/h) CON CAMBIO MEDIA  - TEMPO FRAZIONE SETTORE (mm,ss)

LUNGHEZZA SETTORE (m)

Locali e 
Ragazzi

Base FIE

TEMPO (ss)

MEDIA SETTORE (m/h)

Locali e 
Ragazzi

Base FIE

Locali e 
Ragazzi

Base FIE

TEMPO  SETTORE  (mm,ss)

Totale 
Gara

CON CAMBIO MEDIA  - TEMPO SETTORE (ss)

Locali e 
Ragazzi


